ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ____ сентября  2024 г.  №  ___
     г. Севск
О мандатной комиссии Севского

районного Совета народных депутатов
седьмого созыва
     Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Избрать мандатную комиссию Севского районного Совета народных депутатов седьмого созыва в следующем составе:
- __________________________;
- __________________________;

- __________________________.
Председательствующий на заседании                                 ________________
ПРОТОКОЛ № 1

заседания мандатной комиссии от «____» сентября 2024 года

Повестка дня

1. О выборах председателя мандатной комиссии

2. О выборах секретаря мандатной  комиссии

Счётная комиссия

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем мандатной комиссии
___________________________________________________________

2. Избрать секретарём мандатной комиссии

___________________________________________________________

Председатель  мандатной комиссии                    ________________
Секретарь                                                                   ________________